14. Ponentque eum eo omnia vasa, quibus in ministerio ejus utantur, hi est, ignium receptacula, fascinas ac tridentis, uncinos et hastilla. Cuncta vasa altaris operient simul velamine ianthi-

¹ Exod. 6, 23.

² Lev. 10, 1-2; 1 Par. 24, 2.

³ Exod. 13, 9. Inf. 8, 16.

⁴ Exod. 6, 16.

⁵ Exod. 30, 13. Lev. 27, 45. Ezech. 45, 16.

narum pellam, et inducent vestes.

15. Cumque involverint Aaron et filii ejus sanctuarium et omnia vasa ejus in commotione castrorum, tunc intrabunt in filii Caath ut portent involta: et non tangent vasa sanctuarii, ne moriantur. Ista sunt onera filiorum Caath in tabernaculo foderis:

16. Super quos erit Eleazar filius Aaron sacerdos, ad cuius curam pertinet oleum ad concinandam lucernas, et compositionis incensum, et sacrificium, et quod semper offertur, et oleum unctio-nis, et quicquid ad cultum tabernaculi pertinet, omniumque vasorum que in sanctuario sunt.

17. Locutusque est Dominus ad Moysen et Aaron, dicens:

18. Nolite perdere populum Caath de medio levitarum;

19. Sed hoc facite eis ut vivant, et non moriantur, si tetigerint sancta sanctorum. Aaron et filii ejus intrabunt; ipsique disponent opera singularum, et dividant quid portare quis debeat.

20. Alii nulla curiositate videant que sunt in sanctuario prorsquam involvan-tur; alioquin moriantur.

21. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

22. Tolli summam etiam filiorum Gerson per domos ac familias et cogna-tiones suas,

23. A triginta annis et supra, usque ad annos quinquaginta. Numeri omnes qui ingreduntur et ministrant in tabernaculo foderis.

24. Hoc est officium familie Gersoni-tarum.

25. Ut portent cortinas tabernaculi et tectum foderis operimentum aliud, et super omnia velamen ianthinum, tenui-orumque quod pendet in introitu tabernaculi foderis.

26. Cortinas atrii, et velum in in-troitu quod est ante tabernaculum. Omnia que ad altare pertinent, funiculos, et vasa ministerii.

27. Jabente Aaron et filii ejus, por-tabant filii Gerson, et sciens singuli cui debeant oneri mancipari.

28. Hic est cultus familie Gersoni-tarum in tabernaculo foderis; erantque sub manu Ithamar filii Aaron sacerdotis.

29. Filios quoque Merari per familias et domos patrum suorum recensitis,

30. A triginta annis et supra, usque ad annos quinquaginta, omnes qui in-greduntur ad officium ministerii sui, et cultum foderis testimonii.

31. Hæc sunt onera eorum: Portabant tabulas tabernaculi et vestes ejus, colum-nas ac bases earum.

32. Columas quoque atrii per circum-tum cum habibus et paxillis et funibus numerum accipient, sicque portabunt.